
DĀRGIE VECĀKI!

IETEIKUMI LASĪŠANAI
Uzmeklējiet kādu žurnālā ietverto Svēto Rakstu atsauci 

(tādu kā 10.–11. lpp.). Palīdziet savam bērnam uzšķirt minēto 

pantu Svētajos Rakstos.

Vai jūsu bērns jums kādreiz ir teicis, ka dzīve 

ir grūta vai ka tā nav taisnīga? Dzīvē gadās 

daudz smagu pārbaudījumu, taču tajā pat 

laikā arī daudz brīnišķīgu notikumu! Izlasiet 

kopā ar bērniem stāstus 24. un 26. lpp., lai 

parunātu par to, kā Debesu Tēvs 

un Jēzus Kristus var palīdzēt 

mums grūtos brīžos. Pēc 

tam jūs varētu izveidot 

pateicības koku (18. lpp.), 

lai palīdzētu savai 

ģimenei pamanīt visus 

tos veidus, kā Viņi izrāda 

jums Savu mīlestību!

Ar mīlestību,

Jūsu Draugs

LŪDZU, SŪTIET 
SAVUS DARBUS UZ:

Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

vai pa e- pastu: friend@ChurchofJesusChrist.org

Jums ir jāiesūta arī šī informācija un atļauja:
Vārds un uzvārds

Vecums Zēns / Meitene Štats / apgabals / reģions, valsts

Es atļauju Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīcai izmantot mana bērna darbu un fotogrāfiju Baznīcas 
mājaslapā un sociālo mediju platformās, kā arī Baznīcas atskaitēs, drukātajos un video materiālos, 
publikācijās un mācību materiālos.

Vecāka vai likumīgā aizbildņa paraksts

Vecāka vai likumīgā aizbildņa e- pasts

Vai žurnāls Draugs drīkst ar Jums sazināties, 
lai lūgtu aizpildīt aptauju? JĀ NĒ

Datums




